
MINISTERIO DE CULTURA

DIRECCIÓN DESCONCENTRADA DE CULTURA DE CUSCO

GANADORES - CONVOCATORIA CAS N9 005-2014-DDC-CUS/MC

CÓDIGO

001

APELLIDOS Y NOMBRES

SACSA FERNANDEZ, CARMEN CECILIA

PUNTAJE
EVALUACIÓN
CURRICULAR

38

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

50

PUNTAJE
FINAL

QC¿55

RESULTADO
FINAL

GANADOR

CÓDIGO

002

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE

EVALUACIÓN
CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO
FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

003

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE
EVALUACIÓN
CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

PUNTAJE

FINAL
RESULTADO

FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

004

APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACIÓN
CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO
FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

005

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE
EVALUACIÓN

CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO
FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

006

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE
EVALUACIÓN

CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO
FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

007

APELLIDOS Y NOMBRES

ATAPAUCAR OBANDO, CARLOS ALBERTO

PUNTAJE
EVALUACIÓN
CURRICULAR

36

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

29

PUNTAJE
FINAL

65

RESULTADO
FINAL

GANADOR

CÓDIGO

008

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE

EVALUACIÓN
CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO
FINAL

DESIERTO



CÓDIGO

009

APELLIDOS Y NOMBRES
PUNTAJE

EVALUACIÓN
CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO

FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

010

APELLIDOS Y NOMBRES
PUNTAJE

EVALUACIÓN
CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

" "

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO
FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

Olí

APELLIDOS Y NOMBRES
PUNTAJE

EVALUACIÓN
CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO
FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

012

012

012

APELLIDOS Y NOMBRES

CALLAÑAUPA JAIMES, LUIS

CALLAPIÑA HUAMAN, ARMANDO

LA HERMOZA LOVATON, MIRIAM

PUNTAJE

EVALUACIÓN
CURRICULAR

27

27

27

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

29

29

29

PUNTAJE
FINAL

56

56

56

RESULTADO
FINAL

GANADOR

GANADOR

GANADOR

CÓDIGO

013

APELLIDOS Y NOMBRES
PUNTAJE

EVALUACIÓN

CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO
FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

014

014

014

014

APELLIDOS Y NOMBRES

¡NCATTITO MATAMOROS, FIJZGERALD YOURIJ

LIRA VILA, CESAR VALENTÍN

SANTOS SANTOS, LUIS ALFREDO

TECSI CONZA, ALAIN MARCIAL

PUNTAJE
EVALUACIÓN
CURRICULAR

27

27

27

27

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

42

42

42

42

PUNTAJE
FINAL

69

69

69

69

RESULTADO
FINAL

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

CÓDIGO

015

APELLIDOS Y NOMBRES
PUNTAJE

EVALUACIÓN
CURRICULAR

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO
FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

016

016

APELLIDOS Y NOMBRES

HUANCA ORTIZ, ELEAZAR OLGER

FÉLIX ROSADO, JAVIER ÁNGEL

PUNTAJE
EVALUACIÓN

CURRICULAR

37

37

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

40

39

PUNTAJE
FINAL

77

76

RESULTADO

FINAL

GANADOR

GANADOR



016

016

016

016

016

016

016

HUILLCA QUISPE, ANTONIA YOVANA

LATORRES LLANOS, CESAR AUGUSTO

SARMIENTO DE LA GALA, FREDY

SUTTA VALDERRAMA, PRESENTACIÓN

TRIVENO SÁNCHEZ, WASHINGTON NILTON

DAVILA HERRERA, SAÚL VALERY

RODRÍGUEZ ARANZABAL, ROBERTO

26

26

26

26

37

26

26

50

40

40

40

29

32

32

76

66

66

66

66

58

58

GANADOR

CÓDIGO

017

APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACIÓN

CURRICULAR

PUNTAJE

TOTAL
ENTREVISTA
PERSONAL

PUNTAJE
FINAL

RESULTADO
FINAL

DESIERTO

CÓDIGO

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

APELLIDOS Y NOMBRES

ACUÑA VALER, MAURICIO

ALVAREZ QUISPE, JAVIER ERNESTO

CJANAHUIRI HUILCA, BACILIO

HUAMAN ALVAREZ, NILVER

TORRE HOLGADO, YSAAC

TTITO BACA, DURAN

HAIMEHUAYCHAY, FELIPE

SALAS QUISPE, EMILIO

GUISADO PACHECO, JUAN

BARRA YANQUE, SILVIA CORINA

QUISPE VILLACORTA, ANDRÉS CORSINO

SANTANDER ROZAS, GLORIA MAYRA

SANTOYO ROJAS, ALFREDO

PUNTAJE
EVALUACIÓN
CURRICULAR

32

32

32

32

32

32

32

32

32

22

22

22

32

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

42

42

42

42

42

42

37

37

34

42

42

39

25

PUNTAJE
FINAL

74

74

74

74

74

74

69

69

66

64

64

61

57

RESULTADO
FINAL

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

CÓDIGO

019

019

019

019

019

019

019

APELLIDOS Y NOMBRES

CABRERA VARGAS, MARIO JESÚS

CHAVEZ NUÑEZ, GUMERCINDO LEONCIO

HUAMAN CCOPA, SERGIO

HURTADO MENDOZA, IGIRIO

MENDOZA QUIÑONEZ, ALBERTO

MONTALVOSALDIVAR, LUZGARDO

ZAMORA SACA, LUIS

PUNTAJE
EVALUACIÓN

CURRICULAR

32

32

32

32

32

32

32

PUNTAJE

TOTAL
ENTREVISTA
PERSONAL

27

27

27

27

27

27

27

PUNTAJE
FINAL

59

59

59

59

59

59

59

RESULTADO
FINAL

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR



CÓDIGO

020

APELLIDOS Y NOMBRES

TORRES GUEVARA, ROBERTO NONATO

PUNTAJE
EVALUACIÓN

CURRICULAR

32

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

37

PUNTAJE
FINAL

69

RESULTADO
FINAL

GANADOR

CÓDIGO

021

021

021

021

021

021

021

021

APELLIDOSYMOMBRES

ARAGÓN TECSI, RENSO

CABALLERO ASTO, BENEDICTO

CHICLLA ARIAS, FERNANDO

FARFAN VILLALTA, DANTE HENRY

GASPAR HUAMAN, HÉCTOR

MEZA HUARAYA, JOSÉ LUIS

VALDEZZAMBRANO, GABÍNO

YERBA TICONA, REGINA LUDGARDA

PUNTAJE
EVALUACIÓN

CURRICULAR

32

32

32

32

32

32

32

22

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

27

27

27

27

27

27

27

37

PUNTAJE
FINAL

59

59

59

59

59

59

59

59

RESULTADO
FINAL

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

NOTA: LOS POSTULANTES DECLARADOS GANADORES EN LA PRESENTE CONVOCATORIA CAS

N° 005-2014-DDC-CUS/MC, DEBERÁN PRESENTARSE EL DÍA VIERNES 30 DE MAYO DEL 2014, A

PARTIR DE LAS 14:30 PM, EN LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS (CONDOMINIO HUÁSCAR

N° 238-B), PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO RESPECTIVO. COMO REQUISITO

INDISPENSABLE DEBERÁN TRAER CONSIGO EL CERTIFICADO JUDICIAL DE ANTECEDENTES

PENALES VIGENTE.

LA COMISIÓN.

CUSCO, 28 DE MAYO DEL 2014.


