MINISTERIO DE CULTURA DIRECCION DESCONCENTRADA DE CULTURA DE CUSCO GANADORES - CONVOCATORIA CAS № 005-2014-DDC-CUS/MC

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
001	SACSA FERNANDEZ, CARMEN CECILIA	38	50	88	GANADOR
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
002					DESIERTO
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
003					DESIERTO
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
004					DESIERTO
	-				
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
005					DESIERTO
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
006					DESIERTO

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
007	ATAPAUCAR OBANDO, CARLOS ALBERTO	36	29	65	GANADOR
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
800					DESIERTO



		78.00	PUNTAJE		
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
009			PERSONAL		DESIERTO
003					DESIENTO
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
010					DESIERTO
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
011					DESIERTO
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
012	CALLAÑAUPA JAIMES, LUIS	27	29	56	GANADOR
012	CALLAPIÑA HUAMAN, ARMANDO	27	29	56	GANADOR
012	LA HERMOZA LOVATON, MIRIAM	27	29	56	GANADOR
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
013					DESIERTO
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
014	INCATTITO MATAMOROS, FIJZGERALD YOURIJ	27	42	69	GANADOR
014	LIRA VILA, CESAR VALENTIN	27	42	69	GANADOR
014	SANTOS SANTOS, LUIS ALFREDO	27	42	69	GANADOR
014	TECSI CONZA, ALAIN MARCIAL	27	42	69	GANADOR
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
015					DESIERTO
CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
016	HUANCA ORTIZ, ELEAZAR OLGER	37	40	77	GANADOR
016	FELIX ROSADO, JAVIER ANGEL	37	39	76	GANADOR



016	HUILLCA QUISPE, ANTONIA YOVANA	26	50	76	GANADOR
016	LATORRES LLANOS, CESAR AUGUSTO	26	40	66	
016	SARMIENTO DE LA GALA, FREDY	26	40	66	
016	SUTTA VALDERRAMA, PRESENTACION	26	40	66	
016	TRIVEÑO SANCHEZ, WASHINGTON NILTON	37	29	66	
016	DAVILA HERRERA, SAUL VALERY	26	32	58	
016	RODRIGUEZ ARANZABAL, ROBERTO	26	32	58	

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
017					DESIERTO

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
018	ACUÑA VALER, MAURICIO	32	42	74	GANADOR
018	ALVAREZ QUISPE, JAVIER ERNESTO	32	42	74	GANADOR
018	CJANAHUIRI HUILCA, BACILIO	32	42	74	GANADOR
018	HUAMAN ALVAREZ, NILVER	32	42	74	GANADOR
018	TORRE HOLGADO, YSAAC	32	42	74	GANADOR
018	TTITO BACA, DURAN	32	42	74	GANADOR
018	HAIME HUAYCHAY, FELIPE	32	37	69	GANADOR
018	SALAS QUISPE, EMILIO	32	37	69	GANADOR
018	GUISADO PACHECO, JUAN	32	34	66	GANADOR
018	BARRA YANQUE, SILVIA CORINA	22	42	64	GANADOR
018	QUISPE VILLACORTA, ANDRES CORSINO	22	42	64	GANADOR
018	SANTANDER ROZAS, GLORIA MAYRA	22	39	61	GANADOR
018	SANTOYO ROJAS, ALFREDO	32	25	57	

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
019	CABRERA VARGAS, MARIO JESUS	32	27	59	GANADOR
019	CHAVEZ NUÑEZ, GUMERCINDO LEONCIO	32	27	59	GANADOR
019	HUAMAN CCOPA, SERGIO	32	27	59	GANADOR
019	HURTADO MENDOZA, IGIRIO	32	27	59	GANADOR
019	MENDOZA QUIÑONEZ, ALBERTO	32	27	59	GANADOR
019	MONTALVO SALDIVAR, LUZGARDO	32	27	59	GANADOR
019	ZAMORA SACA, LUIS	32	27	59	GANADOR



CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
020	TORRES GUEVARA, ROBERTO NONATO	32	37	69	GANADOR

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
021	ARAGON TECSI, RENSO	32	27	59	GANADOR
021	CABALLERO ASTO, BENEDICTO	32	27	59	GANADOR
021	CHICLLA ARIAS, FERNANDO	32	27	59	GANADOR
021	FARFAN VILLALTA, DANTE HENRY	32	27	59	GANADOR
021	GASPAR HUAMAN, HECTOR	32	27	59	GANADOR
021	MEZA HUARAYA, JOSE LUIS	32	27	59	GANADOR
021	VALDEZ ZAMBRANO, GABINO	32	27	59	GANADOR
021	YERBA TICONA, REGINA LUDGARDA	22	37	59	GANADOR

NOTA: LOS POSTULANTES DECLARADOS <u>GANADORES</u> EN LA PRESENTE CONVOCATORIA CAS N° 005-2014-DDC-CUS/MC, DEBERÁN PRESENTARSE EL DÍA VIERNES 30 DE MAYO DEL 2014, A PARTIR DE LAS 14:30 PM, EN LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS (CONDOMINIO HUÁSCAR N° 238-B), PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO RESPECTIVO. COMO REQUISITO INDISPENSABLE DEBERÁN TRAER CONSIGO EL <u>CERTIFICADO JUDICIAL DE ANTECEDENTES PENALES VIGENTE</u>.

CUSCO, 28 DE MAYO DEL 2014.

LA COMISIÓN.

